QQ 4

Habes

1. Saufijum per te celumus.) Libri formis impressi, Saufijum pte cele-  
mendo sinecru Cruf. Saufijum per te et Lamb. conjuncte legendum  
Saufijum de te celumus: Corradus, sic pte te celumus: ali: petris: ut celumus;  
quod postremum Lamb. mag: placet.

2. Propterea contentiosem iterum tamulus verbi aga.) Editus Boi. scrip-  
turam Tora & Cruf. vulg. prefex contentiosem iterum tamulus  
verbi aga.

3. Παρέχεσθαι.) Motio in alieno opere.

4. Ηγετεῖσθαι.) Ita simile quæ Heraclides Ponticus scripsit:  
præclarum aliquod, quod Heraclides opus videatur.

5. Si has ita marant, Vulg. si hac statuant.

6. Ille enim numquam revertisset. Fulvii amicos, veteris libri sequen-  
tis corrumpam scrip: pearam, tunc locum legebat: ille enim si vivis;  
numquam nec timere confirmare ejus attacigisse: quam lectionem difser-  
re fecerit mis. Pal. affirmitur.

7. Aut ut in Saufeti iam.) Scripta ex Cruf. Boi. ut in Saufeti, iam, re-  
linquaque Tusculana disputatione; quæ lectio exilar etiam in Torn nisi  
quod pro Saufeti iam, bi: virtuose exaratum est, Saufetiam, Lamb. cum Ma-  
nue legitur in Tusculanum relictusque est.

8. Quem di mortuum perdunt.) Vulg. quemdi mortuum perdant.

9. Non dicitur opera. Iun. ex mis. Pal. oratione elliptica, legit, mis. de-

dita, rejecta voce, ipsa.

10. De transverso.) Vulg. de transverso.

11. Ο γραφίου αὐθεγκεύεις.) Falso est carbonarius. Est Boi. votem  
scripturam sequentes, que hec est in Cruf. Ο ΓΕΝΑΙC  
ΑΝΟΡΑΚΕΥC; in Tor. ΟΓΝΑΥΒC, &c. vulgatum. ο Γροτε-  
ρεύεις αὐθεγκεύεις, ex Vict. conjectura, qui ait Germanos in suo s-  
tenplari reperiit. οτε ράτης αὐθεγκεύεις.

12. Per S. C. ita scribit & Balbus & Hirtius, quidem scilicet unum etenim.)  
Auctore Cruf. ita Boi. emendavit. vulg. per S. C. ita scribit & Balbus. Et  
Hirtius quidem: si alterum etenim, & eis illud verò per S. C. ad bec Vi-  
ctante enim legebatur, preficitur, vulg. per recte; Vict. nihil omnino mavirile  
geres, deperirentia Erosi & Cupi preferentes se.

13. Et ille quidem.) Addidit ex Cruf. Boi. particulam C. quæ in vulg.  
debet.

14. Fugere nunc ceterum.) Auctore Cruf. particulam in faciliandi, non in  
adverbium temporis, nunc, mutavit Boi.

15. Non modo florui summa, derum.) Post vocem frons, Vict. alte-  
ram super vacaneam defecit, legebatur C. m. m. summa, frons.

16. Cum ad me Bruto.) Ep. si hoc super ori appingitur in vulgata edi-  
tione.

17. Utilius enim statu abesse.) Ita Vict. credo ex mis. suis emendavisti  
vulg. antea, ut illius statum ed. abesse.